KNZB regio Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 11- - 12-1-2014

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-1-2014 - 16:45 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Minioren 6
1. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:31.62 200202079 41.00 1:25.86
2. Timo Spaans PSV 1:29.27 200201087 41.25 1:26.03
3. Luka Bouwman PSV 1:29.22 200201119 40.55 1:26.44
4. Jarno Koster Arethusa 1:30.33 200200637 43.21 1:33.76
5. Bram Zwetsloot V.Z.V. Njord 1:38.92 200202117 44.65 1:35.07
6. Devin Servais Dommelbaarzen 1:38.86 200202285 4574 1:36.29
7. Jsbrand Buijnsters Z & PC Dio 1:36.50 200200375 45,70 1:36.73
8. Daud Darman V.Z.V. Njord 1:38.77 200202015 46.72 1:40.06
DIS Tijs Klaren Thalassa 1:34.35 200203053
AB - De le (1 startregel), 2e of volgende valse start veroorzaakt (uitsluiten voor dat progr.nr.).
Junioren 1
1. Rick Bulman zc AquaDream 1:13.05 200101899 34.64 1:12.95
Brabants Record
2. Pim Verdaasdonk SBC 2000 1:22.48 200100621 37.58 1:20.43
3. Jan-Willem Topfer PSV 1:27.13 200101825 39.33 1:22.37
4. Fabian Velasquez Garcia Trb/Res 1:24.76 200103917 37.82 1:23.11
5. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:25.66 200101697 39.54 1:25.80
6. Tygo van Empel Arethusa 1:29.26 200100541 41.93 1:29.47
7. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:29.65 200100029 41.75 1:29.84
8. Mathijs Verdonck PSV 1:29.56 200101685 41.76 1:29.91
9. Melvin Giebels De Krabben 1:32.01 200102243 43.35 1:31.06
DIS Lars Diesch Argo 1:32.74 200103189
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1le (1-startregel) of 2e start.
NG Bram Rooyakkers Argo 1:27.46 200100957
Junioren 2
1. Robin van Bommel Zeester Meerval 1:22.97 200000661 38.68 1:19.09
2. Jimmy Pieck Zeester Meerval 1:20.98 200004179 37.43 1:20.16
3. Wouter Schmit Tempo Valkenswaard  1:25.74 200004895 38.88 1:21.91
4. Thijs Manders Trb/Res 1:24.22 200002731 38.20 1:22.13
5. Nick van Irsel SBC 2000 1:23.78 200000383 39.20 1:23.33
6. Rick Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:25.02 200000449 39.67 1:24.54
7. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:27.02 200000059 39.51 1:24.80
8. Julian van Oorschodt PSV 1:26.59 200001895 40.60 1:25.07
9. Bas Erdmann Hieronymus 1:28.33 200003065 39.56 1:26.59
10. Derk Beemer PSV 1:28.90 200002901 41.18 1:28.12
NG Lucién van Esch SBC 2000 1:21.97 200001359
Junioren 3
1. Nicko Kamphuis 0.Z. & P.C. De Warande 1:11.09 199900887 33.80 1:11.34
2. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 1:14.19 199901917 34.42 1:12.89
3. Djurre Stoové PSV 1:16.48 199901555 34.33 1:13.48
4. Stijn Simons PSV 1:15.59 199900813 35.92 1:15.00
5. Cédric Broere Hieronymus 1:18.08 199902227 35.04 1:15.97
6. Max-Fernon Troenokarso Arethusa 1:17.87 199903151 35.57 1:16.95
7. Matthijs Kooijman Arethusa 1:17.05 199900537 35.60 1:17.29
8. Christan de Koning De Krabben 1:14.25 199902275 35.58 1:18.01
9. Max Peters Dommelbaarzen 1:18.62 199903123 37.30 1:19.40
10. Matthijs Schalk zv De Vennen 1:21.57 199901217 37.87 1:19.54
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KNZB regio

Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 11- - 12-1-2014

Programmanr. 24, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3

Rang

11.
12.
13.
14.

Wessel Brands
Teun van Rooy
Harm Wibier
Lars Hurks

Junioren 4

Lo

©COoNOAWN

Pascal van Bakel
Tobias Geurts
Loed Jacobs

Jaro Musters

Bas Gibbels

Timo Musters
Ramoén Pleijers
Elwin van Gerwen
Sebastiaan Broere

Junioren 4

1.

Sebastiaan Broere

Jeugd 1

HhOORr®ODOE

Rick Minkman
Simon Cornelissen
Sander van Bommel

Stefan van der Heijden

Daan Lammers
Stefan Hoekstra
Bram van Rooy

PSV
Nautilus
Arethusa
Trb/Res

Argo

Z&PV Nuenen
DZT'62

Z & PC Dio
Z&PV Nuenen

Z & PC Dio
Dommelbaarzen
PSV
Hieronymus

Hieronymus

zc AquaDream
Z\ Hydra
Zeester Meerval
zv De Vennen
V.Z.V. Njord
Trb/Res
Nautilus

In.tijd
1:23.17
1:23.76
1:23.93
1:24.79

1:13.01
1:13.95
1:15.62
1:18.72
1:20.16
1:20.64
1:18.82
1:20.41
1:36.77

1:36.77

1:13.42
1:15.07
1:17.95
1:18.48
1:18.82
1:18.68
1:17.34

199901563
199904387
199903147
199901667

199803059
199801185
199800441
199801141
199801973
199803325
199802013
199801125
199803687

199803687

199701097
199704039
199703171
199702159
199702117
199700223
199704315

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1le (1-startregel) of 2e start.

Jeugd 2

Noo,MwDNE

Wimar Lindenberg
Teun Strijbosch
Mike van Herk
Fime Namwansa
Bart Gubbels
Bobby Visser
Vincent Dermaux

Senioren 1 en ouder

Coen de Bruijn
Ruud van Heerbeek
Rick Hoekstra
Pieter Pijnenburg
Mark Visser

Lars Duijnhouwer
Daan van Erp
Rick van Hamond
Mark van Dinther
Melvin Prins
Hermie Minkels
Jordy Jongenelen
Paul Koster

Hieronymus

ZWK Merlet

Tempo Valkenswaard
Argo

Dommelbaarzen
Zegenwerp

zc AquaDream

Hieronymus
Z&PV Nuenen
Trb/Res

0.Z. & P.C. De Warande
De Biesboschzwemmers

ZV Den Doorn
Trb/Res
Dommelbaarzen

BZV 's-Hertogenbosch
SBC 2000

Zegenwerp

SBC 2000
Hieronymus

1:03.44
1:07.91
1:10.24
1:12.36
1:14.75
1:11.81
1:15.64

1:02.67
1:06.03
1:07.78
1:10.10
1:12.81
1:12.84
1:12.81
1:13.49
1:13.26
1:13.50
1:12.67
1:13.15
1:12.27

199601857
199603041
199601007
199603827
199602015
199601437
199600599

199205151
199301769
199501437
199305227
198803627
199107161
198903833
199205873
199401471
199500201
198702249
199504995
199304465

50m

37.56
38.28
37.26
38.41

34.16
34.41
34.92
35.89
36.67
36.10
36.32
37.39
43.48

43.48

33.98
35.27
35.54
36.07
36.95
36.01

30.16
32.27
32.54
33.52
33.36
34.07
35.51

29.23
30.86
31.43
33.67
34.38
32.74
34.15
33.92
34.42
34.49
34.31
35.09
33.42

100m

1:19.77
1:22.27
1:22.45
1:23.61

1:12.63
1:13.25
1:13.59
1:16.82
1:17.45
1:17.72
1:18.11
1:19.95
1:33.46

1:33.46

1:12.19
1:13.75
1:15.33
1:17.14
1:17.84
1:18.36

1:04.16
1:08.94
1:09.30
1:12.55
1:12.89
1:15.23
1:17.81

1:02.88
1:05.55
1:08.21
1:11.48
1:12.17
1:12.29
1:12.69
1:12.82
1:14.39
1:14.40
1:15.00
1:15.40
1:18.07
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KNZB W regio zuid  Brabantse Winter Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 11- - 12-1-2014

Programmanr. 24, Heren, 100m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd 50m 100m
NG Erwin van Boven SBC 2000 1:12.18 198500343
NG Frans Slaats Z&PV Nuenen 1:13.29 199300461
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